
 
ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П Р О Т О К О Л 

П о з ач е р г о в а 

 

LХ сесія                                                                         VІІІ скликання 

 

м. Олевськ                 15.05.2025 

 

Приміщення актового залу  

             

Усього обрано депутатів – 25 

 

Зареєстрованих на сесії депутатів – 14 /список додається/ 

 

Відсутні – 12 

 

Запрошені: перший заступник міського голови Ковальчук В. Ю., заступник 

міського голови Данюк Ю.М., керуючий справами виконавчого комітету 

міської ради Дворецький В.Я., начальники управлінь та відділів міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Про обрання робочої групи. 

 

Пропозицію надала депутат міської ради Вжесинська Анна Олександрівна 

 

ВИРІШИЛИ: Обрати робочу групу в складі трьох осіб: 

 

Гаврилюк Алла Анатоліївна      – депутат міської ради; 

Вардецький Леонід Миколайович    – депутат міської ради; 

Ольшанська Алла Петрівна      – депутат міської ради. 

 

На порядок денний пленарного засідання позачергової шістдесятої сесії 

Олевської міської ради VІІІ скликання виносяться наступні питання. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Про присвоєння Почесного звання «Герой Олевської громади». 

. 

 



ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний позачергової LХ сесії Олевської 

міської ради VІІІ скликання 

 

Голосували «За» - одноголосно 

 

СЛУХАЛИ: 1. Про присвоєння Почесного звання «Герой Олевської громади» 

Інформує: Данюк Ю.М. – заступник міського голови. 

 

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення по даному питанню. 

        Голосували: «За»       - 15 

         «Проти»       - 0 

          «Утримались» - 0 

                   «Не голосували» - 0 

/Рішення № 2063 додається/ 

 

 

 

Міський голова                                                                  Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

 

  



 
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

Позачергова 

 

LХ сесія                                           м. Олевськ                         VІІІ скликання 

  

15.05.2025         № 2063 

 

Про присвоєння Почесного звання 

«Герой Олевської громади» 

 

 Відповідно до пункту 3.10. Положення «Про присвоєння звання «Герой 

Олевської громади», яке затверджене рішенням Олевської міської ради № 

2033 від 08.05.2025 року, взявши до уваги Протоколи комісії з питань 

присвоєння Почесного звання «Герой Олевської громади» від 12.05.2025 року 

та 13.05.2025 року, з метою належного вшанування пам’яті захисників та 

захисниць, які загинули (померли) приймаючи участь в антитерористичній 

операції на сході України, Операцій об’єднаних сил України та російсько-

українській війні, міська ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Присвоїти Почесне звання «Герой Олевської громади», згідно з 

додатком. 

2. Секретарю комісії з питань присвоєння Почесного звання «Герой 

Олевської громади» вжити заходів щодо виготовлення (купівлі) відзнак 

«Герой Олевської громади» з врахуванням необхідної кількості. 

3. Міському голові своїм розпорядженням визначити дату та місце 

нагородження нагородних атрибутів. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань депутатської діяльності, регламенту, дотримання 

законодавства та протидії корупції. 

 

 

Міський голова                                                                     Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



Додаток  

до рішення Олевської 

міської ради 

від 15.05.2025 року № 2063 

 
 ОЛЕВСЬК  

1. ГАЙЧЕНЯ МИКОЛА БОРИСОВИЧ житель м. Олевськ 

2. ТИМОЩУК ВАДИМ ОЛЕКСАНДРОВИЧ житель м. Олевськ 

3. КОНЦЕВИЧ ОЛЕКСІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ житель м. Олевськ 

4. ТАЛАХ АНАТОЛІЙ СЕРГІЙОВИЧ житель м. Олевськ 

5. РУДНИЦЬКИЙ ВІТАЛІЙ КАРЛОВИЧ житель м. Олевськ 

6. МУХАРОВСЬКИЙ ОЛЕКСАНДР БОРИСОВИЧ житель м. Олевськ 

7. ЛЕПЕЙ СЕРГІЙ СЕРГІЙОВИЧ житель м. Олевськ 

8. ДЕНИСЕНКО СЕРГІЙ ВАЛЕРІЙОВИЧ житель м. Олевськ 

9. ВЛАСЮК ОЛЕКСАНДР ВОЛОДИМИРОВИЧ житель м. Олевськ 

10. ВАСИЛЬЧУК БОГДАН ВІТАЛІЙОВИЧ житель м. Олевськ 

11. БУДЗІНСЬКИЙ ВІКТОР ВІКТОРОВИЧ житель м. Олевськ, уродженець 

смт. Головино Черняхівського 

району. 

12. МАЛИНОВСЬКИЙ СЕРГІЙ ГЕННАДІЙОВИЧ житель м. Олевськ 

13. КОМІСАРОВ ОЛЕКСАНДР МИКОЛАЙОВИЧ житель м. Олевськ 

14. БОЧКОВСЬКИЙ В’ЯЧЕСЛАВ БОРИСОВИЧ житель м. Олевськ 

15. КОЗАЧОК ТИМУР ВІКТОРОВИЧ житель м.Олевськ 

16. СЕНЕВИЧ ОЛЕКСАНДР ВОЛОДИМИРОВИЧ житель м.Олевськ 

17 КРУЧКО СЕРГІЙ АНАТОЛІЙОВИЧ житель м.Олевськ 

18 ЗОЗУЛЯ РОМАН МИХАЙЛОВИЧ житель м. Олевськ 

19 ОХРЕМЧУК РОМАН МИКОЛАЙОВИЧ житель м.Олевськ 

20 КОНДРАТЮК АНДРІЙ ЮРІЙОВИЧ Житель м. Олевськ 

  

ТЕПЕНИЦЬКИЙ СТАРОСТИНСЬКИЙ ОКРУГ 

 

 

1 ХЛАНЬ МИХАЙЛО СЕРГІЙОВИЧ житель с. Соснівка 

2 БІЛЮК ВАСИЛЬ ОЛЕКСАНДРОВИЧ житель с. Артинськ 

3 ЯМЧИНСЬКИЙ ОЛЕГ ІВАНОВИЧ житель с. Соснівка 

4 ЯМЧИНСЬКИЙ ВОЛОДИМИР МИКОЛАЙОВИЧ житель с. Тепениця 

5 КОВАЛЬЧУК ОЛЕКСАНДР ВАСИЛЬОВИЧ житель с. Тепениця 

6 РОМАНЧУК СЕРГІЙ АДАМОВИЧ житель с. Соснівка 

7 ФЕДОРЧУК МИКОЛА ІВАНОВИЧ уродженець с. Соснівка 

8 ОМЕЛЬЧУК ВІКТОР МИХАЙЛОВИЧ житель с. Тепениця 

9 КОМОЛЬЦЕВ СЕРГІЙ МИКОЛАЙОВИЧ уродженець смт. Первомайське 

Миколаївської області 

  

ЗАМИСЛОВИЦЬКИЙ СТАРОСТИНСЬКИЙ ОКРУГ 

 

 

1 ХЛАНЬ ІВАН СЕРГІЙОВИЧ житель с. Замисловичі 

2 РЕНКАС ВІКТОР ВОЛОДИМИРОВИЧ житель с. Рудня-Замисловицька 

3 ХРОМЕЦЬ ВАСИЛЬ ЮРІЙОВИЧ житель с.Замисловичі 

4 РЕНКАС ВІТАЛІЙ СТАНІСЛАВОВИЧ житель с. Замисловичі 

  

ПОКРОВСЬКИЙ СТАРОСТИНСЬКИЙ ОКРУГ 

 

 

1 ЯЦЕНКО ОЛЕГ ВІКТОРОВИЧ уродженець с. Млинок 

2 ТИМОШЕНКО ОЛЕКСАНДР ЮРІЙОВИЧ житель с. Покровське 



3 ЗАЄЦЬ РУСЛАН ВОЛОДИМИРОВИЧ уродженець с. Будки 

4 НОВАК ВІКТОР СТЕПАНОВИЧ Житель с. Рудня 

  

ДРУЖБІВСЬКИЙ СТАРОСТИНСЬКИЙ ОКРУГ 

 

 

1 МАКАРОВ ДМИТРО ОЛЕГОВИЧ житель с. Діброва 

2 МАРТИНЧУК СЕРГІЙ ВІКТОРОВИЧ Житель смт. Дружба 

3 КРИВОЙ ВАСИЛЬ МИКОЛАЙОВИЧ житель смт. Дружба 

4 РОНЖИН СЕРГІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ житель смт. Дружба 

  

НОВООЗЕРЯНСЬКИЙ СТАРОСТИНСЬКИЙ ОКРУГ 

 

 

1 КАРАТАЄВ СЕРГІЙ МИКОЛАЙОВИЧ житель с. Рудня-Озерянська 

2 ПАРХОМЧУК АНДРІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ житель с. Новоозерянка 

  

СУЩАНСЬКИЙ СТАРОСТИНСЬКИЙ ОКРУГ 

 

 

1 ШЕПЕТЬКО СЕРГІЙ ПЕТРОВИЧ житель с. Сущани 

  

КОПИЩЕНСЬКИЙ СТАРОСТИНСЬКИЙ ОКРУГ 

 

 

 

1 ВАХОНІН АНДРІЙ ІГОРОВИЧ житель с. Майдан-Копищенський 

  

РУДНЄ-БИСТРЯНСЬКИЙ СТАРОСТИНСЬКИЙ 

ОКРУГ 

 

 

1 ГРИШКОВЕЦЬ СЕРГІЙ МИХАЙЛОВИЧ уродженець с. Корощине 

2 МИХАЙЛЕНКО ГРИГОРІЙ БОРИСОВИЧ житель с. Рудня-Бистра 

3 КОЗЛОВЕЦЬ МИКОЛА ОЛЕКСІЙОВИЧ уродженець с. Корощине 

4 ЄПІФАНОВИЧ ОЛЕКСАНДР ВОЛОДИМИРОВИЧ уродженець с. Варварівка 

  

ЗУБКОВИЦЬКИЙ СТАРОСТИНСЬКИЙ ОКРУГ 

 

 

1 КРАВЧЕНКО СЕРГІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ житель с. Зубковичі 

2 ШЕПЕЛЬ ВІТАЛІЙ ГЕННАДІЙОВИЧ уродженець с. Зубковичі 

3 КОРНІЙЧУК ПЕТРО НИКИФОРОВИЧ житель с. Зубковичі 

4 ГАЙЧЕНЯ РОМАН АНДРІЙОВИЧ житель с. Зубковичі 

5 ЛЕЛЕТ ІГОР ПЕТРОВИЧ житель с. Зубковичі 

  

СТОВПИНСЬКИЙ СТАРОСТИНСЬКИЙ ОКРУГ 

 

 

1 БІЛИЙ АНАТОЛІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ житель с. Стовпинка 

  

ЖУБРОВИЦЬКИЙ СТАРОСТИНСЬКИЙ ОКРУГ 

 

 

1 МИСИК МИКОЛА ПЕТРОВИЧ уродженець с. Жубровичі 

2 ОЛЕКСІЄНКО ЮРІЙ ПЕТРОВИЧ уродженець с. Жубровичі 

3 КОЦ ВАСИЛЬ ІВАНОВИЧ уродженець с. Жубровичі 

4 НЕСТЕРЧУК ВІКТОР ВАСИЛЬОВИЧ уродженець с.Жубровичі 

5 ПОЛЬОВИЙ ОЛЕГ АНАТОЛІЙОВИЧ уродженець с. Жубровичі 

  

КАМ’ЯНСЬКИЙ СТАРОСТИНСЬКИЙ ОКРУГ 

 

 



1 МОСІЙЧУК АНАТОЛІЙ СЕМЕНОВИЧ житель с. Кам’янка 

2 РОМАНЧУК ВАСИЛЬ МИКОЛАЙОВИЧ житель с. Кам’янка 

3 МАЙГУН СЕРГІЙ ВІКТОРОВИЧ житель с. Кам’янка 

4 КОЗЛОВЕЦЬ КОСТЯНТИН МИКОЛАЙОВИЧ уродженець с.Кам’янка 

5 ПИЛИПЧУК МИКОЛА ВАЛЕРІЙОВИЧ житель с. Кам’янка 

6 КОЗЛОВЕЦЬ АНАТОЛІЙ ОЛЕКСІЙОВИЧ житель с. Кам’янка 

7 КОЗЛОВЕЦЬ МИКОЛА ВАЛЕНТИНОВИЧ Житель с. Кам’янка 

  

МАЙДАНСЬКИЙ СТАРОСТИНСЬКИЙ ОКРУГ 

 

 

1 ПОЗНЯК МИКОЛА ВАЛЕНТИНОВИЧ житель с. Майдан 

2 ШЕРЕМЕТ ВАСИЛЬ ОЛЕКСАНДРОВИЧ житель с. Майдан 

3 РОМАНЧУК АНДРІЙ МИХАЙЛОВИЧ 

КАЛИНІВСЬКИЙ СТАРОСТИНСЬКИЙ ОКРУГ 

 

Житель с. Майдан 

1 ЯЦЕНКО ВАЛЕНТИН МИКОЛАЙОВИЧ житель с. Бацеве 

2 ЗАРУЦЬКИЙ ОЛЕГ ЮРІЙОВИЧ житель с. Бацеве 

3 РОМАНЧУК ПЕТРО ВІКТОРОВИЧ житель с. Калинівка 

4 КУРИЛЬЧУК ОЛЕГ ПАВЛОВИЧ житель с. Калинівка 

5 ЧЕПУРА ВОЛОДИМИР ВОЛОДИМИРОВИЧ житель с. Ліски 

  

КИШИНСЬКИЙ СТАРОСТИНСЬКИЙ ОКРУГ 

 

 

1 ТИМОЩУК МАКСИМ ПЕТРОВИЧ житель с. Кишин 

2 МИКИТЮК ГЕННАДІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ уродженець с. Забороче 

3 ГОРПИНИЧ РОМАН МИКОЛАЙОВИЧ житель с. Забороче 

4 СТОЦЬКИЙ МИКОЛА МИХАЙЛОВИЧ житель с. Кишин 

5 КОВАЛЬЧУК АНДРІЙ ІВАНОВИЧ житель с. Кишин 

6 ДОРОШЕНКО ВАСИЛЬ ВАСИЛЬОВИЧ житель с. Кишин 

7 МАЛИШЕВ ОЛЕКСАНДР ВАСИЛЬОВИЧ житель с.Болярка 

8 КОВАЛЬЧУК ОЛЕКСАНДР СЕРГІЙОВИЧ Житель с.Кишин 

  

ЛОПАТИЦЬКИЙ СТАРОСТИНСЬКИЙ ОКРУГ 

 

 

1 КРАВЧУК ОЛЕКСАНДР ОЛЕКСІЙОВИЧ житель с. Лопатичі 

2 МОСІЙЧУК СЕРГІЙ ВАСИЛЬОВИЧ житель с. Лопатичі 

3 МАРТИНСЕН СЕРГІЙ МИКОЛАЙОВИЧ житель с. Лопатичі 

4 МЕЛЬНИК ВАЛЕРІЙ ІВАНОВИЧ житель с. Лопатичі 

5 МИРОНЧУК ОЛЕГ ВІТАЛІЙОВИЧ житель с. Лопатичі 

6 ПАВЛЕНКО РУСЛАН ВІКТОРОВИЧ житель с. Лопатичі 

7 ТИМОЩУК ІГОР ПЕТРОВИЧ житель с. Лопатичі 

8 КОРБУТ АНАТОЛІЙ ЛЕОНІДОВИЧ житель с. Лопатичі 

9 КОВАЛЬЧУК ОЛЕКСАНДР ВОЛОДИМИРОВИЧ житель с. Лопатичі 

10 МИРОНЧУК ІВАН ІВАНОВИЧ житель с. Лопатичі 

  

ЗОЛЬНЯНСЬКИЙ СТАРОСТИНСЬКИЙ ОКРУГ 

 

 

1 ВДОВИЧЕНКО ВАДИМ ВІКТОРОВИЧ житель с. Зольня 

2 БУБИР ОЛЕКСІЙ ІГОРОВИЧ житель с. Зольня 

3 МЕЛЬНИК ВІТАЛІЙ СЕРГІЙОВИЧ житель с. Зольня 

4 БУБЕНКО ВЯЧЕСЛАВ ВОЛОДИМИРОВИЧ уродженець с. Зольня 

5 ПЕТРОВИЧ ВАСИЛЬ ВОЛОДИМИРОВИЧ житель с. Зольня 

   



РАДОВЕЛЬСЬКИЙ СТАРОСТИНСЬКИЙ ОКРУГ 

 

   

1 БОБРОВНІК АНТОН АНАТОЛІЙОВИЧ житель с. Радовель 

2 МАЦЕПУРА ОЛЕКСІЙ МИКОЛАЙОВИЧ житель с. Радовель 

3 КОВАЛЕВСЬКИЙ ВОЛОДИМИР ВОЛОДИМИРОВИЧ житель с. Радовель 

4 ГАРБОВСЬКИЙ РУСЛАН ВАЛЕРІЙОВИЧ житель с. Радовель 

5 ЯРОШЕНКО СЕРГІЙ ГРИГОРОВИЧ житель с. Радовель 

6 ХОРЕЧКО МИКОЛА СТЕПАНОВИЧ житель с. Радовель 

7 ГАЙЧЕНЯ РУСЛАН ВОЛОДИМИРОВИЧ житель с. Пояски 

8 ЛОБОВ ВІТАЛІЙ ВАЛЕРІЙОВИЧ уродженець с. Р-Радовельська 

9 ІЛЮЧЕНКО АНАТОЛІЙ МИКОЛАЙОВИЧ (ветеран) житель с. Радовель  

  

ХОЧИНСЬКИЙ СТАРОСТИНСЬКИЙ ОКРУГ 

 

 

1 ХОМУТОВСЬКИЙ ЯРОСЛАВ МИКОЛАЙОВИЧ житель с. Перга 

  

ЮРІВСЬКИІ ЙСТАРОСТИНСЬКИЙ ОКРУГ 

 

 

1 ПАВЛУШЕНКО БОГДАН МИКОЛАЙОВИЧ житель с.Юрове 

  ВСЬОГО: 109 

 

 

Секретар ради       Сергій МЕЛЬНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


